АДМИНИСТРАЦИЯ ВИЛЮЧИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА ВИЛЮЧИНСКА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
___03.04.2020____                                                                                № ___272
г. Вилючинск

Об организации работы
муниципальных дошкольных
образовательных учреждений
Вилючинского городского округа
в период с 06.04.2020 по 12.04.2020

	Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 02.04.2020 № 239 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции» в целях упорядочения работы муниципальных дошкольных образовательных учреждений Вилючинского городского округа в период с 06.04.2020 по 12.04.2020

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.   Организовать в период с 06.04.2020 до 12.04.2020 работу дежурных дошкольных образовательных учреждениий Вилючинского городского округа с созданием в них дежурных групп  по присмотру и уходу за детьми, чьи родители (законные представители) относятся к категориям граждан, указанных в пунктах 4 - 8 Указа Президента Российской Федерации от 02.04.2020 № 239 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции»:
1.1 в жилом районе Рыбачий –  МБДОУ «Детский сад № 7»;
1.2 в жилом районе Приморский – МБДОУ «Детский сад № 5».
2. Директору муниципального казенного учреждения «Ресурсно-информационный центр» Вилючинского городского округа О.Ю. Трофимовой опубликовать настоящее постановление в «Вилючинской газете. Официальных известиях администрации Вилючинского городского округа ЗАТО г. Вилючинск Камчатского края» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Вилючинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.  Настоящее постановление вступает в силу с 06.04.2020.
	4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
городского округа	                                                                 Г.Н. Смирнова
[bookmark: _GoBack]